c., după multe și grele suferințe sufletești și trupești, împărțit fiind cu sf. Taine, a fost chemat de către Atotputernicul la cele eterne.

Scumpele-lui rămășițe s'au redat pământului în ziua de 3/16 Ianuarie în cavoul familiar din comuna Micherechiu.

Salonta, la 4/17 Ianuarie 1921.

Doamne făcându-i țărina ușoară, odihnește-l în pace, iar pe noi cei rămași ne mângâie; căci mare este voia și puterea Ta!

În numele familiei fiul intristat:

Dr. Nicolae Rocsin.

INFORMAȚIUNI.

În ziua Anului nou a servit sf. Liturghia părintele protopop al Aradului *Traian Vățian*, asistat de parohii *Alexiu Popovici* și *Eugen Crăciun*.

Ștefan Cioroian*, să-l cunoașteți de protopresbiter al Vostru instituit canonic și să Vă adresați lui întru toate afacerile, cari aparțin la competența oficiului protopresbiteral, să-i dați stima și cuvenita ascultare, ca și la conducătorul tractului și reprezentantul Nostru eparhial.

După cari împărtășindu-Vă binecuvântarea Noastră arhierească am rămas,
Arad, 12/25 Ianuarie 1921.

Al Vostru tuturor de binevoitoriu

Ioan J. Rapp,
Episcop.

Ad Nr. 3250/920.

Circulară

cătră toate oficiile protopresbiterale și parohiale din districtul Consistoriului din Arad.

Aducem la cunoștința Onor.